

P

**Ejendomsselskabet af 1/9
1986 ApS**
Dalager 14
2605 Brøndby
CVR-nr. 24216993

**Årsrapport 01.06.2016 -
31.05.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.10.2017

Dirigent

Navn: Michael Prince

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.05.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet af 1/9 1986 ApS

Dalager 14

2605 Brøndby

CVR-nr.: 24216993

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 01.06.2016 - 31.05.2017

Direktion

Morten Seidelin Nørby, direktør

Bo Dollerup Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje ejendommen Dalager 14, 2605 Brøndby og at drive handel og industri efter direktionens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 331 t.kr., i forhold til et overskud på 328 t.kr. sidste år. Pr. 31.05.2017 udgør egenkapitalen 1.106 t.kr. mod 1.074 t.kr. sidste år. Dette anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer ligeledes i de kommende år en positiv indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		1.071.693	1.066
Andre eksterne omkostninger		<u>(332.393)</u>	<u>(333)</u>
Bruttoresultat		739.300	733
Af- og nedskrivninger		<u>(164.255)</u>	<u>(164)</u>
Driftsresultat		575.045	569
Andre finansielle indtægter		2.354	13
Andre finansielle omkostninger		<u>(151.745)</u>	<u>(162)</u>
Resultat før skat		425.654	420
Skat af årets resultat	1	<u>(94.300)</u>	<u>(92)</u>
Årets resultat		331.354	328
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	300
Overført resultat		<u>331.354</u>	<u>28</u>
		331.354	328

Balance pr. 31.05.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		6.112.821	6.277
Materielle anlægsaktiver	2	6.112.821	6.277
Anlægsaktiver		6.112.821	6.277
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	423
Tilgodehavender		0	423
Likvide beholdninger		714.186	16
Omsætningsaktiver		714.186	439
Aktiver		6.827.007	6.716

Balance pr. 31.05.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Virksomhedskapital	3	200.000	200
Reserve for opskrivninger		488.477	498
Overført overskud eller underskud		417.402	76
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	300
Egenkapital		1.105.879	1.074
Udskudt skat	4	771.000	803
Hensatte forpligtelser		771.000	803
Gæld til realkreditinstitutter		3.725.728	3.932
Skyldig selskabsskat		126.300	125
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.852.028	4.057
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	202.800	197
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.500	19
Gæld til tilknyttede virksomheder		398.422	138
Skyldig selskabsskat		125.070	77
Anden gæld	6	352.308	351
Kortfristede gældsforpligtelser		1.098.100	782
Gældsforpligtelser		4.950.128	4.839
Passiver		6.827.007	6.716
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	200.000	498.477	76.048	300.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)
Tilbageførsel af opskrivninger	0	(10.000)	0	0
Opløsning af opskrivninger	0	0	10.000	0
Årets resultat	0	0	331.354	0
Egenkapital ultimo	200.000	488.477	417.402	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				1.074.525
Udbetalt ordinært udbytte				(300.000)
Tilbageførsel af opskrivninger				(10.000)
Opløsning af opskrivninger				10.000
Årets resultat				331.354
Egenkapital ultimo				1.105.879

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	126.300	125
Ændring af udskudt skat	(32.000)	(33)
	94.300	92

	Grunde og bygninger
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	10.309.451
Kostpris ultimo	10.309.451
Opskrivninger primo	726.643
Opskrivninger ultimo	726.643
Af- og nedskrivninger primo	(4.759.018)
Årets afskrivninger	(164.255)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.923.273)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.112.821

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	200	1000	200.000
	200		200.000

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	771.000	803
	771.000	803

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	202.800	197	3.725.728	3.141.969
Skyldig selskabsskat	0	0	126.300	0
	202.800	197	3.852.028	3.141.969
			2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
6. Anden gæld				
Moms og afgifter			84.385	84
Andre skyldige omkostninger			267.923	267
			352.308	351
			2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
7. Eventualforpligtelser				
Kautions- og garantiforpligtelser			7.000.000	7.000
Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder			7.000.000	7.000

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet Lysiplex A/S' bankgæld. Kautionen er maksimeret til 7.000 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lysiplex Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom med bogført værdi pr. 31.05.2017 på 6.113 t.kr.
